
old new

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

Vilac Dřevěné cestovní piškvorky
(V7608)

Příprava hry
Dva hráči sedí naproti sobě, hru položí mezi sebe. Hrací
desku  postavíte  vertikálně  díky  zářezům  v dřevěném
boxu.  Hráči  si  rozdělí  barvy,  každý  ke  hře  potřebuje
21 kamenů stejné barvy.

Cíl hry
Cílem hry je vytvořit po sobě jdoucí řadu (horizontální,
vertikální nebo diagonální) nejméně 4 kamenů v hráčově
barvě.
Hráči  se  na  tahu  střídají,  vhazují  herní  kameny  do
sloupce dle jejich výběru.
Pokud  je  sloupec  prázdný,  spadne kámen  úplně  dolů.
Pokud  už  ve  sloupci  nějaký  kámen  je,  nově  vhozený
spadne na  něj.  Pokud  je  sloupec  plný,  není  již  možné
vhodit další kameny.
Jakmile  vhodíte  kámen  do  sloupce,  má  se  tento  za
zahraný – již jej nemůžete ze sloupce odebrat.

Vítězí  hráč,  který jako první  vytvoří  řadu 4 kamenů ve
své barvě.

Pokud  jsou  všechny  otvory  zaplněny  kameny,  ale  ani
jeden hráč nevytvořil řadu, nastává remíza.

K vyprázdnění  hracího  pole  jej  jednoduše  vyjměte  ze
zářezů a kameny samy spadnou do dřevěného boxu.

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

